
2021年贵州省成人高考专升本缺额情况

序号 院校代码 院校名称 缺额数

1 000 中央民族大学 13

2 003 中国传媒大学 7

3 006 中国地质大学（武汉） 17

4 007 长安大学 1

5 015 吉林省教育学院 3

6 016 长春教育学院 17

7 017 黑龙江省教育学院 26

8 018 南昌航空大学 7

9 021 华北水利水电大学 6

10 022 郑州航空工业管理学院 4

11 024 武汉科技大学 29

12 027 吉首大学 164

13 029 长沙理工大学 100

14 031 湘南学院 52

15 032 南华大学 18

16 033 长沙医学院 239

17 040 重庆邮电大学 1

18 041 重庆交通大学 8

19 046 西安科技大学 5

20 121 贵州大学 5

21 122 贵州师范大学 52

22 124 贵州中医药大学 8

23 125 贵阳学院 68

24 126 贵州师范学院 199

25 127 贵州理工学院 86

26 129 遵义医科大学 463

27 131 黔南民族师范学院 11

28 134 凯里学院 22

29 135 安顺学院 12

30 137 茅台学院 15

合  计 1658

备注：
1.缺额计划由学校根据情况安排至专业                                                                                                                                                            
2.医学类专业的考生必须与原报医学类专业一致
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2021年贵州省成人高考高起本缺额情况

序号 院校代码 院校名称 缺额数

1 007 长安大学 6

2 012 延边大学 4

3 018 南昌航空大学 4

4 024 武汉科技大学 11

5 031 湘南学院 8

6 033 长沙医学院 11

7 046 西安科技大学 3

8 127 贵州理工学院 14

9 132 铜仁学院 4

10 134 凯里学院 1

11 137 茅台学院 11

合  计 77

备注：
1.缺额计划由学校根据情况安排至专业                                                                                                                                                            
2.填报医学类专业的考生必须与原报医学类专业一致
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2021年贵州省成人高考高起专缺额情况

序号 院校代码 院校名称 缺额数

1 006 中国地质大学（武汉） 12

2 015 吉林省教育学院 4

3 016 长春教育学院 3

4 017 黑龙江省教育学院 33

5 020 井冈山大学 67

6 027 吉首大学 23

7 028 湖南科技大学 16

8 029 长沙理工大学 10

9 031 湘南学院 46

10 033 长沙医学院 21

11 034 涟源钢铁总厂职工大学 5

12 035 株洲市职工大学 23

13 036 湖南航空工业职工工学院 10

14 038 衡阳工业职工大学 9

15 042 重庆冶金成人学院 4

16 044 第五冶金建设公司职工大学 15

17 047 陕西航天职工大学 15

18 048 陕西兵器工业职工大学 9

19 126 贵州师范学院 94

20 128 遵义师范学院 18

21 134 凯里学院 2

22 140 贵州水利水电职业技术学院 3

23 142 贵州城市职业学院 12

24 144 毕节医学高等专科学校 4

25 147 贵州工程职业学院 33

26 148 贵州工贸职业学院 87

27 151 黔东南民族职业技术学院 8

28 152 遵义职业技术学院 440

29 155 遵义医药高等专科学校 7

30 157 贵阳幼儿师范高等专科学校 7

31 158 贵州健康职业学院 10

32 160 贵州航空职业技术学院 4

33 161 贵州开放大学 142

合  计 1196

备注：
1.缺额计划由学校根据情况安排至专业                                                                                                                                                            
2.填报医学类专业的考生必须与原报医学类专业一致
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